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Virksomhedsbeskrivelse

Selskabets formål er at udøve televirksomhed ved anlæg, køb, salg, 
leje, forpagtning, vedligeholdelse, drift og anden udnyttelse af 
kommunikationsforbindelser og andre til sådan virksomhed sigtende 
indretninger, at drive industri, handel, investerings- og 
konsulentvirksomhed samt at deltage i andre foretagender med efter 
bestyrelsens skøn lignende formål.
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Hovedaktivitet

Regnskabsåret

Den forventede udvikling

Ledelsesberetning

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -116.025.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede 
stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af datterselskabet MC Nord LLC, Rusland.

Der forventes i det kommende år en indtjening på niveau med 2012.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende 
realistisk at denne er reetableret indenfor de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel 
udvidelse af virksomhedskapitalen. Selskabets tilknyttede virksomhed har erklæret sig villig til at 
opretholde sin finansiering og om nødvendigt at udvide denne indtil selskabets indtjening muliggør en 
afvikling. Da gæld til tilknyttet virksomhed er eneste kreditor bortset fra mindre omkostningskreditorer, 
anser ledelsen det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje. 

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der 
vil påvirke vurderingen af årsrapporten.
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Til kapitalejerne i MARCAS (EUROPE) A/S

Påtegning på årsregnskabet

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Vi har revideret årsregnskabet for MARCAS (EUROPE) A/S for regnskabsåret 1. januar 2012 til 31. 
december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors erklæringer

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 
vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens 
udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af regnskabspraksis er passende,  om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
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REGNSKABSGRUNDLAG

Omregning af fremmed valuta

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

• Noteoplysninger vedrørende anlægsaktiver.
• Noteoplysninger vedrørende personaleomkostninger.
• Ledelsesberetningen.
Selskabet har valgt herudover at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner på transaktionsdagens kurs, hvor dette er 
muligt og ellers til en gennemsnitskurs. 

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter og omkostninger er i det væsentligste modtaget og afholdt i DKK.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, 
efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendt dansk regnskabspraksis.

Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab er medtaget i resultatopgørelsen under 
finansielle poster.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Selskabet bruger ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner, af 
balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Side 8 af 17

REVISOR-TEAM A/S
Registreret revisionsaktieselskab



8206 - Marcas (Europe) AS - 2012

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægts- og omkostningskriterium

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger

Indtægter af kapitalandele

Finansielle indtægter og omkostninger

Selskabsskat

Den forholdsmæssige andel af resultatet i tilknyttede og associerede virksomheder medregnes i 
selskabets resultatopgørelse. Ved negativt resultat medregnes dog maksimalt en andel svarende til 
nedskrivning af den kontante anskaffelsessum til kr. 0.

Udskudt skat er hensat med skatten af alle tidsmæssige forskelle mellem det regnskabsmæssige og 
skattemæssige resultat.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets 
udløb.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af posterne "andre eksterne omkostninger".

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er opgjort med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige 
indtægter og omkostninger. 

Anvendt regnskabspraksis
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BALANCEN

ANLÆGSAKTIVER
Materielle anlægsaktiver

 
OMSÆTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges i selskabet via 
overskudsdisponeringen til en “reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under 
egenkapitalen.

Der foretages lineære afskrivninger på forskellen mellem anskaffelsessummen og scrapværdien, 
baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalinteresser
Finansielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger.

I selskabets balance indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige 
ejerandel af den associerede virksomheds regnskabsmæssige indre værdi.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af 
aktiver og forpligtelser.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er 
anvendt en skattesats på 25 %.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til kr. 0.

Gæld
FORPLIGTELSER OG EGENKAPITAL

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Skat og udskudt skat
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Note 2012 2011

BRUTTOFORTJENESTE  -16.500 -12.500

2 Personaleomkostninger 0 0

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER -16.500 -12.500

4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -185 -146.494
Finansielle indtægter 1.047 1.016
Finansielle omkostninger -22.934 -20.685

RESULTAT FØR SKAT -38.572 -178.663

2 Skat af årets resultat -77.453 8.042

ÅRETS RESULTAT -116.025 -170.621

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -116.025 -170.621

-116.025 -170.621

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december
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Note 2012 2011

AKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

3 Materielle anlægsaktiver 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 88.065 84.728

4 Finansielle anlægsaktiver 88.065 84.728

ANLÆGSAKTIVER 88.065 84.728

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 35.484 34.436
8 Udskudt skat, negativ 0 77.453

Tilgodehavender 35.484 111.889

Likvide beholdninger 3.029 3.029

OMSÆTNINGSAKTIVER 38.513 114.918

AKTIVER  126.578 199.646

Balance pr. 31. december
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Note 2012 2011

PASSIVER

5 Virksomhedskapital 500.000 500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 0
7 Overført resultat -1.057.432 -944.929

EGENKAPITAL -557.432 -444.929

Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.296 42.523
Gæld til tilknyttede virksomheder 624.405 602.052
Gæld til associerede virksomheder 33.309 0

Kortfristet gæld 684.010 644.575

GÆLD 684.010 644.575

PASSIVER  126.578 199.646

Forpligtelser og oplysninger:
1 Going concern
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualforpligtigelser
11 Kontraktforpligtigelser
12 Nærtstående parter og ejerforhold

Balance pr. 31. december
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  2012 2011
1 Going concern

2 Personaleomkostninger

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, til betaling 0 0
Årets hensættelse af udskudt skat 77.453 -8.042

77.453 -8.042

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

Selskabets virksomhedskapital er tabt, vi henviser til ledelsens 
bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens 
regler herom.

Selskabets ledelse anføre i ledelsesberetningen at 
virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk 
at denne er reetableret indenfor de nærmeste regnskabsår med 
egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. 
Selskabets tilknyttede virksomhed har erklæret sig villig til at 
opretholde sin finansiering og om nødvendigt at udvide denne indtil 
selskabets indtjening muliggør en afvikling. Da gæld til tilknyttet 
virksomhed er eneste kreditor bortset fra mindre 
omkostningskreditorer, anser ledelsen det for forsvarligt at aflægge 
årsrapporten med fortsat drift for øje. 

Noter
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3 Materielle anlægsaktiver
Benyttes ej Benyttes ej Andre

Benyttes ej Benyttes ej anlæg og 

Benyttes ej Benyttes ej inventar

Anskaffelsessum 1. januar 2012 0 0 50.140
Anskaffelsessum tilgang 0 0 0
Anskaffelsessum afgang 0 0 -50.140

Anskaffelsessum 31. december 2012 0 0 0

Afskrivninger 1. januar 2012 0 0 50.140
Afskrivninger 0 0 0
Afskrivninger tilbageført 0 0 -50.140
 
Afskrivninger 31. december 2012 0 0 0

Bogført værdi 31. december 2012 0 0 0

Bogført værdi 31. december 2011 0 0 0

4 Finansielle anlægsaktiver
Benyttes ej Benyttes ej Kapitalandele

Benyttes ej Benyttes ej i tilknyttede

Benyttes ej Benyttes ej virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar 2012 0 0 698.358
Anskaffelsessum tilgang 0 0 0
Anskaffelsessum afgang 0 0 0

Anskaffelsessum 31. december 2012 0 0 698.358

Op- og nedskrivninger 1. januar 2012 0 0 -613.630
Op- og nedskrivninger 0 0 -185
Op- og nedskrivninger, direkte 0 0 3.522

Op- og nedskrivninger 31. december 2012 0 0 -610.293

Bogført værdi 31. december 2012 0 0 88.065

Bogført værdi 31. december 2011 0 0 84.728

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

Opgjort pr. Samlet resultat
Samlet 

egenkapital

MC Nord LLC, St. Petersborg - andel 100% 31.12.2012 -185 88.065

Noter

Side 15 af 17

REVISOR-TEAM A/S
Registreret revisionsaktieselskab



8206 - Marcas (Europe) AS - 2012

  2012 2011
5 Virksomhedskapital  

Virksomhedskapital 1. januar 500.000 500.000
Udvidelse af virksomhedskapital 0 0

Virksomhedskapital 31. december 500.000 500.000

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:
Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100 01.07.1996 500.000

6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning 1. januar 0 0
Årets regulering, direkte 3.522 -9.319
Årets regulering -3.522 9.319

Reserve for nettoopskrivning 31. december 0 0

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar -944.929 -764.989
Overført fra overskudsdisponeringen -116.025 -170.621
Overført til reserve for nettoopskrivning tilknyttede virksomheder 3.522 -9.319

Overført resultat 31. december -1.057.432 -944.929

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar -77.453 -69.411
Årets regulering 77.453 -8.042

Hensættelse 31. december 0 -77.453

Vedrører

Andet -86.050

-86.050

Noter
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9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualforpligtigelser

11 Kontraktforpligtigelser

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

 

 

Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner

 

Ingen

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som 
ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
virksomhedskapitalen:

Nordic IT Com ApS
Hjemmehørende i Lyngby-Taarbæk kommune

Ingen

Noter

Ingen

Hjemmehørende i Cypern kommune

MCN Services Ltd.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført 
transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende 
medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder 
eller andre nærtstående parter.

MCN Services Ltd.

Kapitalejer

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede 
virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Vyronos 36, Nocosia Tower Center

2800 Kgs. Lngby

Nordic IT Com ApS

Kapitalejer

Maglebjergvej 6

Cypern x
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